
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

(ИП АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА)
Юридический адрес: 600031, Владимирская обл., гор. Владимир, ул. Добросельская, дом 191, кв. 194,

Место осуществления деятельности: Владимирская обл., г. Владимир, Электроприборовский проезд, д.2А, офис 61,
ОГРНИП: 317332800049571, ИНН: 332911051515,

Тел.: +7(904) 251-15-25, e-mail: otl33@yandex.ru

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от «21» июля 2022 г. № Л035-01297-33/00587331
Выдана Департаментом образования
Владимирской области

г. Владимир «02» февраля 2023г.
ПРИКАЗ № 2

Об изменении информации на
официальном сайте
образовательной организации

В связи с вступлением в силу с 1 марта 2022 г. постановления Правительства РФ от
20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
и обновления информации об образовательной организации, а также о признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации», внесением изменений с 1 марта 2022 г. в приказ
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831
«Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату
представления информации»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте Афанасьевой Светлане Александровне:
- разместить в подразделе «Образование» в виде электронных документов рабочие

программы воспитания и календарные планы воспитательной работы, включенные
в основные образовательные программы Организации;

- проверить актуальность информации, размещённой на официальном сайте
Организации, а также её соответствие требованиям Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" и обновления информации об образовательной организации, утвержденным
постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 (далее – Правила);

- по итогам проверки информацию, размещённую на официальном сайте
Организации, привести в соответствие с требованиями Правил.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Афанасьева С.А.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
(все сотрудники, поименованные в приказе)


